IlIxona

Orn./kopn |:|

Jara

1

IIpnem numy

3aBTpak

Paznen
rop.06moa0

Ne pen.

Baono

Beixon, r

Ilena [Ka

Th

Beaku

JKupsbi

YriieBojasl

d

182

Kamra JKUJIKas MOJIOYHas rpeyHeBas

200.0

294.0

9.09

12.99

35.18

3aKyCKa

ByTepOpos ¢ MaciioM u chIpoM

65.0

196.8

7.30

10.40

18.50

209

Slitno oTBapHOe

50.0

79.0

6.30

5.80

0.40

TOp.HAITUTOK

376

Yaii ¢ TMMOHOM

200.0

61.5

0.13

0.02

15.20

($pyKTHI

338

DPYKTBI CBEKHE

100.0

62.2

0.60

0.60

13.60

1p

KOH,HI/ITCpCKI/IC U3JCIIMs

30.0

202.2

2.90

8.60

28.30

HUTOro

645.0

895.7

3aBTpak 2

GpyKTBI

Oben

3aKyCKa

1 6moi0

2 60110

rapHUp

HAIIUTOK

x1e0 Ger.

xJ1e0 4epH.

Toaanuk

OyIsouHOe

HAMIUTOK

Yikun

rop.6mo10

rapHUp

HAIIUTOK

x11e0

Vikun 2

KHCJIOMOJI.

OynouHoe

HANIUTOK

(pyKTHI




