Школа	-		Отд./корп		Дата	

Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
Завтрак	гор.блюдо	182	Каша жидкая молочная гречневая	200.0		294.0	9.09	12.99	35.18
	закуска	3	Бутерброд с маслом и сыром	65.0		196.8	7.30	10.40	18.50
		209	Яйцо отварное	50.0		79.0	6.30	5.80	0.40
	гор.напиток	376	Чай с лимоном	200.0		61.5	0.13	0.02	15.20
	фрукты	338	Фрукты свежие	100.0		62.2	0.60	0.60	13.60
		пр	Кондитерские изделия	30.0		202.2	2.90	8.60	28.30
	ИТОГО			645.0		895.7			
Завтрак 2	фрукты								
Обед	закуска								
	1 блюдо								
	2 блюдо								
	гарнир								
	напиток								
	хлеб бел.								
	хлеб черн.								
Полдник	булочное								
	напиток								
Ужин	гор.блюдо								
	гарнир								
	напиток								
	хлеб								
Ужин 2	кисломол.								
	булочное								
	напиток								
	фрукты								